GB
D
DK
N
FIN
SA.
C.
MONTERINGSANVISNING • ASENNUSOHJEET

Low Voltage Directive, 73/23/EEC, the EMC Directive, 89/336/EEC, including
amendments by the CE marking Directive, 93/68/EEC
Product Type designation
Engine preheater MVP…
Inlet cable IK
Mains supply cable AS
The following harmonised European standards or technical specifications have been
applied :
Standards Test reports issued by Regarding
SS 433 07 90 SEMKO electrical safety
EN 60 335-1 SEMKO electrical safety
CEE 7 SEMKO electrical safety
EN 60309-1/ 2 (1992) SEMKO electrical safety
CENELEC HD 22.4 SEMKO electrical safety
EN 50 081-1 (1992) SEMKO EMC-emission
EN 50 082 (1995) SEMKO EMC-immunity
– The products comply with the LVD safety standards as per above.
We have an internal production control system that ensures compliance between the
manufactured products and the technical documentation.
– The products comply with the harmonised EMC standards as per above.
The products is CE marked in -96.
As manufacturer, we declare under our sole responsibility that the equipment follows
the provisions of the Directives stated above.
Eskilstuna, April 11, 2002
Torbjörn Skånberg
President
Postadress Tel: +46(0)16-10 80 00 E-mail: info@calix.se / teknik@calix.se
Box 5026, Fax:+46(0)16-13 41 19. Internet: www.calix.se
S-630 05 Eskilstuna, Sweden
��
��
��
�
Artikelnummer: 2200219
Rekomenderad inkopplingstid för motorvärmare
°C -20°C -10°C -5°C 0°C +10°C
Hours 3 2 1.5 1 1
Recommended connection period for engine heater
Empfehlte Einschaltdauer für Motorwärmer
SVENSKA
A. Läs igenom monteringsanvisningen noggrant och i sin helhet. Kontrol-
lera att samtliga ingående detaljer enligt punkt A finns. Översiktsbilder,
ej detaljåtergivna.
B Montering av värmaren
1. Ta bort det högra sidoskyddet, tappa ur kylvätskan.
2. Demontera den nedre kylarslangen. Kapa av slangen 47mm från sin
nedre kant. Se till att slangen inte kapas av snett.
      Montera värmaren på slangen (använd glidmedel) och drag till slang-
klämmorna något. OBS! Värmarens element ska gå in i det nedre röret.
Slangen sätts åter på plats och värmaren fixeras i rätt läge. Drag sedan
fast slangklämmorna ordentligt. Se till att slangklämmorna kommer helt
innanför rörändarnas upphöjning, bild C.
4. Kabeln med intaget dras in till motorvärmaren. Placera intaget enlig
bild. Skjut ihop snabbkopplingen mellan motorvärmare och kabel helt
i botten så att O-ringen tätar ordentligt och inget mellanrum kvarstår.
OBS! Anbringa några droppar olja på O-ringen. Detta underlättar
sammankopplingen. Det är mycket viktigt att kopplingen utföres på
detta sätt.
5. Fyll på kylvätska och lufta ur kylsystemet. Se instruktionsboken. Kör
motorn och kontrollera att inget läckage förekommer.
6. Montera de löstagna delarna och kolla att slangen inte skaver mot
något.
C Montering av apparatintag
Se separat bifogad monteringinstruktion.
D. Provkörning
1. Kontrollera  att det finns tillräckligt med kylvätska.
2. Försäkra Dig om att all luft avlägsnats från kylsystemet eftersom
motståndselementen brinner av omedelbart om det hamnar i luft.
3. Kontrollera tätningar även med varm motor.
4. Kontrollera värmaren genom att koppla den till ett jordat uttag. Ett svagt